Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 01 сентября   2014 года №266
Об утверждении состава Управляющего

совета МБОУ-СОШ р.п. Советское

на 2014-2015 учебный год

В связи с организованным началом 2014-2015 учебного года и с учетом решения  протокола  заседания управляющего совета №1 от 26.08.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета школы на 2014-2015учебный год:

Директор школы:
- Мезинцев Василий Андреевич
Представитель учредителя

- Ерохина Ольга Викторовна
Родители:

- Агапова Ирина Владимировна – председатель

- Водянова Ольга Александровна
- Асанов Ермек Халияхметович
- Новиков Сергей Николаевич
- Гейбель Марина Владимировна
Работники школы:

- Агеева Ирина Алексеевна
- Додонова Вера Алексеевна
- Краснощекова Антонина Ивановна
- Корепанова Марина Анатольевна
Учащиеся школы:

- Кубышева Дина  – 9 класс
- Новиков Николай – 10 класс
Кооптированные члены совета:

- Вальтер Раиса Михайловна
- Волшаник Александр Михайлович
- Шерстова Тамара Петровна
- Чернецкий Леонид Леонидович
2. Утвердить состав комиссий:

1. Организационно-правовая:

Мезинцев Василий Андреевич

2. Финансово-экономическая

Асанов Ермек Халиахметович

Агеева Ирина Алексеевна

3. Учебная

Додонова Вера Алексеевна

Водянова Ольга Александровна

Новиков Николай

4. Работа с родителями и местным сообществом

Новиков Сергей Николаевич

Корепанова Марина Анатольевна

Кубышева Дина

Директор школы

В.А. Мезинцев